Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.10.2014г.  № 395
п. Усть-Уда

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. № 372 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район»,  их формирования и реализации»

В целях совершенствования Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014г. №372 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский  район»,  их формирования и реализации»:
1.1. абзац 5 пункта 2 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации после слов «структурное подразделение администрации РМО «Усть-Удинский район»» дополнить словами «должностное  лицо администрации РМО «Усть-Удинский район»,»;
1.2. абзацы 6,7 пункта 2 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации после слов «структурные  подразделения администрации РМО «Усть-Удинский район» дополнить словами «должностные лица администрации РМО «Усть-Удинский район»,»;
1.3. абзац 8 пункта 2 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации после слов «участники мероприятий муниципальной программы - » дополнить словами «структурные подразделения администрации РМО «Усть-Удинский район», должностные лица администрации РМО «Усть-Удинский район»,».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Удинского района (М.А.Никитин).
3. Управлению делами администрации (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление с приложением в установленном законом порядке.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                 С.Н.Чемезов